РЕШЕНИЕ

двадцать четвертого заседания Собрания представителей

муниципального образования Пригородный район Республики Северная

Осетия-Алания шестого созыва

28 сентября 2018 г. № 121                                                          с.Октябрьское

О регистрации Собрания представителей

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

в качестве юридического лица

       В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 19 Устава муниципального

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания,

Собрания представителей муниципального образования шестого созыва р е

ш а е т:
       1. Наделить представительный орган муниципального образования

Пригородный район – Собрание представителей муниципального

образования Пригородный район  правами юридического лица.

       2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в

регистрирующий орган.

       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

         Глава

муниципального образования

       Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев